ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 декабря 2017 года                                                                    №  176
О внесении изменений в Постановление  главы                                                        администрации  Волошовского сельского поселения
от 30 декабря 2011 года № 63 «Об утверждении Положения
«Об оплате труда работников муниципального казенного
учреждения  Культурно-досуговый центр «Селяночка»
    На основании Регионального соглашения «О минимальной заработной плате в Ленинградской области на 2018 год» от 21.09.2017 года и в целях дальнейшего совершенствования системы оплаты труда работников муниципального казенного учреждения культуры КДЦ «Селяночка», финансируемого из бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление главы администрации Волошовского сельского поселения от 30 декабря 2011 года № 63 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Культурно-досуговый центр «Селяночка» изменение, дополнив пунктом 3.2 следующего содержания:
«3.2. Установить, что оплата труда работников муниципального казенного учреждения Культурно-досуговый центр «Селяночка» с учетом всех выплат должна составлять с 1 января 2018 года не менее 11 400 рублей».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста – главного бухгалтера администрации Кудрину Любовь Александровну.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года.
И.о. главы администрации
Волошовского сельского поселения                                                    В.П.Никифорова